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      Allah  ım! Büyük hakkın için, kerim zatının nuru hürmetine, Arş-ı azîmin hakkı 
 için, Kürsi'nin taşıdığı şeyler hürmetine, Levh-i Mahfuz'unun sırrı hakkı için, İlm-i Gayb'da
kendine seçtiğin isimlerinin hürmeti için; suların coştuğu, güneş, ay ve dünyanın döndüğü Aşk 

  isminin hürmetine, Kur'an-ı Azîm'de bildirdiğin Esma-ül Hüsna'nın hürmeti hakkı için,
yarattıklarından hiçbir kimseye öğretmediğin, katında çok gizli olan isimlerinin hürmetine isterim.

 Allah  ım! Âdem Safiyullah, İbrahim Halilullah ve Eyyüb Aleyhisselam'ın Sana dua ettiği
isimlerin hakkı için, Musa Aleyhisselam, İsa Aleyhisselam, Nuh Aleyhisselam ve Davud
Aleyhisselam'ın dualarının ve içindeki isimlerinin hürmetine, en temiz seçtiğin, en doğru kıldığın
bütün peygamberlerinin sana ettikleri dualarda kullandıkları mübarek isimlerin hürmetine,
isterim. 
 Allah  ım! Senden zeytin yaprağı üzerinde yazılı olan mektuplardaki İsm-i Âzâmın hürmetine
isterim! 
 Allah  ım! Onunla sana dua olunduğu zaman mutlaka kabul ettiğin, azametliden de azametli
İsmin hakkı için isterim. 
 Allah  ım! Senden gizli-saklı, mübarek, tayyib, tâhir, mutahhar ve mukaddes İsmin hürmetine
isterim. 
 Yarabbi! Habibin sevgili Peygamberimiz Hz. Muhammed Sallu Aleyhi Vesellem üzerimize
olmasını, onun hakkı için isterim ve, Senden ister ve Sana dua ederim ki: 
 Bizleri Senin ve Habibin'in sevdiklerinden eyle. 
 Bizleri yakîn kıl, arif eyle. 
 Allah  ım! İmanımızı arttır, güzelliğimizi ve ilmimizi arttır. Sana ezelde verdiğimiz ahd ü
vaadimiz üzere bizleri sabit kıl. Ne aldananlardan, ne de aldatanlardan eyleme. Son
nefesimizde, canlarımızı müslüman olduğumuz halde al ve bizleri salih olan atalarımıza ilhak et.

 Şuur-u Muhammediyye'yi, Şefaat-ı Muhammediyye'yi ve Füyuzat-ı Muhammediyye'yi
üzerimizden eksik etme ım ! 
 Ya İlâhelÂlemin, Bütün isimlerinle Seni anıyor ve "Birbirinizin birbirinize 
 sevgisi, işte O'nun nûrudur." Diyenin muhabbetiyle Sana iltica 
 ediyoruz.Ay ile dünyayı, yerle göğü, ruhla bedeni birarada tutan Sensin, 
 bizi de sevdiklerimizle birarada tut...Sen Vedûd'sun, gerçeğin ve sevginin 
 kaynağısın, bizi sevdiklerinden biri oluncaya kadar yaşat ve öyle bir halde 
 canımızı al, ki ölümün adı Aşk olsun, ölümün tadı kavuşma olsun... 
 Tevhidin içimizden, İsimlerin dilimizden eksik olmasın...Sen ancak Kendi 
 bildiğin ve söylediğin gibi Yücesin, herşeyden ötesin, herşeyin sahibisin, 
 bizim Seni övmeye gücümüz yetmese de dualarımızla Sana sığındık, kapından hiç 
 çevirmezsin YâRabbî... 
 Ey ağlayanların sevgilisi 
 Ey tevekkül edenlerin,kendisine güvenenlerin dayanağı 
 Ey dalalete düşenlere,yoldan sapanlara yol gösteren,hidayet eden, 
 Ey iman edenlerin sahibi,mevlası,yardımcısı 
 Ey kendisini zikredenlere ünsiyet ve huzur veren 
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 Ey gücü en üstün olan,sonsuz kutret sahibi 
 Ey görmesi en üstün olan,hiçbir şey gözünden kaçmayan 
 Ey bütün alimlerden en iyi bilen,sonsuz ilim sahibi olan 
 Ey imdat bekleyenlerin,mazlum olanların sığınağı 
 Ey yardımı bütün yardımlardan nihayet derecede üstün olan 
 SEN ,ACZ VE NOKSAN SIFATLARDAN MÜNEHZEHSİN,EMAN VER BİZE EMAN
İSTİYORUZ. 
 BİZLERİ CEHENNEM ATEŞİNDEN KURTAR. (Amin) 
 Elhamdülillâhî Rabb-ül Âlemîn. 
 Essalâtü vesselâmü alâ Resûlinâ Muhammedin 
 ve alâ âlihî ve sahbihî ecmâin...  

GÖNDEREN : ABDÜLBAKİ ÖZER 
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